

BN Business ApS

Bryggen 3, 6893 Hemmet

Årsrapport for

2017

CVR-nr. 76 48 16 28

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2018.



Bo Nielsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

BN Business ApS
Bryggen 3
6893 Hemmet

CVR-nr.: 76 48 16 28

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Bo Nielsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er drift af udlejningsvirksomhed samt formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 891.206 mod 518.926 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.512.289 | 1.867.689 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.530.960 | -1.249.365 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -137.355 | -21.026 |
| Andre driftsomkostninger | -31.174 | -31.428 |
| Driftsresultat | 812.800 | 565.870 |
| Andre finansielle indtægter | 397.400 | 142.062 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | -34.205 | -37.874 |
| Resultat før skat | 1.175.995 | 670.058 |
| 3 Skat af årets resultat | -284.789 | -151.132 |
| Årets resultat | 891.206 | 518.926 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Overføres til overført resultat | 391.206 | 18.926 |
| Disponeret i alt | 891.206 | 518.926 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 4 Grunde og bygninger | 383.209 | 520.018 |
| 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 0 | 546 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>383.209</u> | <u>520.564</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>383.209</u> | <u>520.564</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Udsudte skatteaktiver | 7.400 | 7.400 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 0 | 18.466 |
| Andre tilgodehavender | 62.462 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 7.959 | 18.600 |
| Tilgodehavender i alt | <u>77.821</u> | <u>44.466</u> |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>8.667.833</u> | <u>5.701.563</u> |
| Værdipapirer i alt | <u>8.667.833</u> | <u>5.701.563</u> |
| Likvide beholdninger | <u>377.578</u> | <u>3.405.958</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>9.123.232</u> | <u>9.151.987</u> |
| Aktiver i alt | <u>9.506.441</u> | <u>9.672.551</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
| Egenkapital | | |
| 6 Virksomhedskapital | 200.000 | 200.000 |
| 7 Overført resultat | 8.196.514 | 7.805.308 |
| 8 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| Egenkapital i alt | <u>8.896.514</u> | <u>8.505.308</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 20.000 |
| Selskabsskat | 85.800 | 0 |
| Anden gæld | 524.127 | 1.147.243 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>609.927</u> | <u>1.167.243</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>609.927</u> | <u>1.167.243</u> |
| Passiver i alt | <u>9.506.441</u> | <u>9.672.551</u> |

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personalemkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.263.843 | 1.060.383 |
| Pensioner | 93.585 | 31.016 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.302 | 20.259 |
| Personalemkostninger i øvrigt | 149.230 | 137.707 |
| | 1.530.960 | 1.249.365 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 6 | 6 |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | 34.205 | 37.874 |
| | 34.205 | 37.874 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 287.056 | 151.132 |
| Regulering af tidligere års skat | -2.267 | 0 |
| | 284.789 | 151.132 |
| | | |
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris primo | 590.460 | 590.460 |
| Kostpris ultimo | 590.460 | 590.460 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger primo | -70.442 | -58.633 |
| Årets afskrivninger | -136.809 | -11.809 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -207.251 | -70.442 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 383.209 | 520.018 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|--|-------------------|-------------------|
| 5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris primo | 428.269 | 428.269 |
| Kostpris ultimo | 428.269 | 428.269 |
| Af- og nedskrivninger primo | -427.723 | -418.506 |
| Årets afskrivninger | -546 | -9.217 |
| Af- og nedskrivninger ultimo | -428.269 | -427.723 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 0 | 546 |
| 6. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital primo | 200.000 | 200.000 |
| | 200.000 | 200.000 |
| 7. Overført resultat | | |
| Overført resultat primo | 7.805.308 | 7.786.382 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 391.206 | 18.926 |
| | 8.196.514 | 7.805.308 |
| 8. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte primo | 500.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -500.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 500.000 |
| | 500.000 | 500.000 |
| 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Ingen. | | |
| 10. Eventualposter | | |
| Eventualforpligtelser | | |
| Banken har stillet betalingsgaranti på 40 tkr. overfor leverandør. | | |